
Joninės Druskininkuose la-
bai laukiamos, nes būna kupi-
nos paslapties, apeiginių ele-
mentų bei žaidimų. Tradiciškai 
pinami žolynų vainikai, nak-
tį su fakelais einama praus-
tis Druskonio ežere, degina-
mi laužai, dainuojama, šokama 
ir, žinoma, ieškoma paparčio 
žiedo netradiciniuose intri-
guojančiuose naktiniuose žy-
giuose. Joninių mugė birželio 
21-23 dienomis sugrįžta į jau-
kiąją Druskininkų Vilniaus alė-
ją ir džiugins pirkėjus bei smal-
sautojus.

Etnolaboratorija – smalsiems 
ir kūrybingiems tradicijų mylė-
tojams

Pasirengimas Joninių nakties ste-
buklams sekmadienį nuo 20 valan-
dos prasidės Druskininkų pramogų 
aikštėje. Ten įsikurs etnolaboratori-
ja – bus galima prisiliesti ir prie tra-
dicinių veiklų, ir išnaudoti savo me-
ninį įkvėpimą. Vyks edukacijos, 
bus pinami vainikai, sukamos žva-
kės, žaidžiami tradiciniai Joninių 
žaidimai. Smagią nuotaiką etnola-
boratorijai užkurs Panevėžio folklo-
ro ansamblio „Raskila“ instrumen-
tinė grupė.

Energinga vakaro programa 
– įžanga į Joninių apeigas

Vakarinį koncertą ir sveikini-
mus visiems Jonams, Janinoms 
bei Rasoms dovanos energin-
goji grupė „Kūjeliai“ ir jos lyderis 
Julius Vaicenavičius su šventine 
programa „Folkenrol“. „Kūjeliai“ – 
muzikinė grupė, išsiskirianti savo 
padūkusiu folkišku skambesiu 
ir žaviais gyvais pasirodymais. 
„Nežinau, kodėl man taip gera“, 
– ši „Kūjelių“ dainos frazė taikliai 
apibūdina jų koncertų atmosferą. 
Apsiginklavę įvairiausiais instru-
mentais ir atlapaširdišku bendra-
vimu, „Kūjeliai“ visus suvienys ti-
kroms linksmybėms.

Grupės lyderis J. Vaicenavi-
čius – vienas iš džiaugsmingiau-
sių Lietuvos pop’n’roll atlikėjų, ku-
ris ne tik puikiai valdo publiką bei 
dvidešimt įvairiausių instrumentų, 
bet ir atranda gilų ryšį su klausy-
tojais, besidalindamas itin asme-
niškomis, širdį veriančiomis mei-
lės baladėmis.

Stilizuotos Joninių apeigos – 
Pramogų aikštėje

Tradicinės stilizuotos Joninių 
apeigos visuomet sutraukia dau-
gybę žiūrovų. Paslaptingi rituali-

niai veiksmai šiemet – bendras 
Druskininkų kultūros centro šokių 
studijos „Opus“, folkloro ansam-
blio „Stadałėłė“, vokalistės Mor-
tos Bieliukaitės ir saksofonininko 
Tomo Čiukausko kūrinys. Apeigų 
metu skambės net šešios speci-
aliai aranžuotos lietuvių liaudies 
dainos, nukelsiančios klausytojus 
ir žiūrovus į tradicijomis apipintą 
Rasų šventės ceremoniją. Apei-
gas pabaigs bendros eitynės su 
fakelais link Druskonio ežero am-
fiteatro, kur dalyvius pasitiks įspū-
dinga ugnies ir pirotechnikos šou-
pasaka „Kaip drąsuolis Jonas 
paparčio žiedo ieškojo“. Šią pa-
saką įgarsino Rytis Zemkauskas. 
Dvi stichijos susilies į vieną, at-
gaivins širdį ir pažadins naujiems 
jausmams.

Tradicinis naktinis žygis į 
Švendubrę

Druskininkų visuomenės svei-
katos biuras ištvermingiausius 
šventės dalyvius po ugnies šou 
vėl pakvies į smagų naktinį pės-
čiųjų žygį iš Druskininkų į Šven-
dubrę. Žygeiviai startuos nuo 
Druskonio ežero amfiteatro. 

Kasmetis žygis – 13 kilometrų 
trasa per Druskininkų apylinkių 

miškus iki pat Švendubrės Velnio 
akmens. Ėjimo dalyviams reko-
menduojama pasirūpinti patogia 
apranga, šviesos šaltiniu, vande-
niu, kad paparčio žiedo ieškoji-
mas būtų smagus ir saugus.

Ypatingą birželio 23-iosios nak-
tį praleiskite Druskininkuose, pa-
juskite stebuklingą galią, kurią 
siunčia vanduo, oras, žemė ir 
ugnis, suraskite savo laimės žie-
dą ir praskleiskite jo turtus.

Druskininkų kultūros centro 
informacija
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Ypatingą birželio 23-iosios naktį praleiskite Druskininkuose, pajuskite stebuklingą galią, kurią siunčia vanduo, oras, žemė ir ugnis, suraskite savo laimės žiedą ir praskleiskite jo turtus / Ro-
berto Kisieliaus nuotrauka

Druskininkai kviečia švęsti Jonines 

Gipso kartono 
plokštė  
Knauf Green GKBI

Vidaus kanaliza­
cijos Vamzdžiai 
MaGnaplast

3,13/m2

3,60 TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS-40%

Akcija galioja: 2024.06.03-2024.06.30

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

Prasideda XXII 
tarptautinis 

menų festivalis 
„Druskininkų 

vasara su  
M. K. Čiurlioniu“

6 psl.

Druskininkų 
Pramogų aikštę 
papuoš Globos 
savaitei skirti 

sparnai

3 psl.
„Atgimimo“ 

mokyklos 
,,Vilties 2024“ 

dovanos

5 psl.
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Viešojo sektoriaus iššūkiams įveikti Druskininkų 
savivaldybė pasitelks išmanius GovTech sprendimus

Naujausios technologijos 
daro įtaką visoms gyvenimo 
sritims, ne išimtis – ir vieša-
sis sektorius, kurio veikla su-
sijusi su didelio duomenų 
kiekio valdymu, planavimu 
bei efektyvių sprendimų ieš-
kojimu.

Viešojo sektoriaus iššū-
kiams spręsti yra pasitelkia-
ma GovTech inovacijų ekosiste-
ma, kurioje smulkus ir vidutinis 
verslas kuria inovatyvius, daž-
niausiai naujausiomis techno-
logijomis grįstus sprendimus. 
GovTech turi du pagrindinius 
tikslus: pasitelkiant duomenų 
analizę, dirbtinį intelektą, sen-
sorius ar kitokius inovatyvius 
sprendimus, padidinti viešojo 
sektoriaus efektyvumą ar pas-
laugų kokybę ir įtraukti smulkų, 
vidutinį verslą bei startuolius į 
sprendimų kūrimo procesą.

Finansavimą laimėjo dvi 
Druskininkų savivaldybės 
administracijos paraiškos

Įvertinusi tai, kad inovaty-
vūs skaitmeniniai sprendimai 
gali pagerinti klientų aptarnavi-
mo ir specialistų darbo kokybę, 
Druskininkų savivaldybės ad-

ministracija pateikė dvi paraiš-
kas Lietuvos inovacijų agentū-
ros paskelbtame kvietime gauti 
finansavimą GovTech sprendi-
mams.

Birželio pradžioje buvo patvir-
tintos abi Druskininkų savival-

dybės administracijos GovTech 
paraiškos dėl skaitmeninių 
sprendimų, skirtų projektų val-
dymo optimizavimui ir išmokų 
prašymų nagrinėjimui, sukūrimo 
ir įgyvendinimo.

„Vienas iš svarbiausių adminis-
tracijos uždavinių yra kokybiškai 
ir efektyviai teikti administraci-
nes bei viešąsias paslaugas sa-
vivaldybės gyventojams ir vers-
lui. Esame pažangiai dirbanti, 
atvira naujovėms savivaldybė, 

ieškome sprendimų, kaip opti-
mizuoti turimus darbo resursus, 
pasitelkiant inovatyvius techno-
loginius įrankius ir dirbtinį inte-
lektą. Labai džiaugiuosi, kad abi 
Lietuvos inovacijų agentūrai pa-
teiktos paraiškos gavo finansa-
vimą, tikiu, kad kartu su inova-
cijų kūrėjais surasime patogius 
darbo įrankius, kurie leis admi-
nistracijos darbuotojams ma-
žinti rutininį, techninį darbą ir 
daugiau laiko skirti kūrybiškų, 
strateginių sprendimų įgyvendi-
nimui“, – sakė Druskininkų savi-
valdybės administracijos direk-
torė Vilma Jurgelevičienė.

Tarp kitų institucijų, siekian-
čių įgyvendinti GovTech spren-
dimus ir gavusių finansavimą 
projektams, yra Valstybinė mo-
kesčių inspekcija, Valstybinis 
registrų centras, Nacionalinė 
mokėjimų agentūra, Vartotojų 
teisių apsaugos tarnyba, Vie-
šųjų pirkimų tarnyba, Lietuvos 
Finansų ministerija, Valstybės 
kontrolė.

Pasitelkę dirbtinį intelek-
tą, kurs prašymų nagrinėjimo 
asistentą

Socialinės paramos skyriaus 

specialistai susiduria su itin di-
deliu prašymų kiekiu. Tam, kad 
būtų palengvinti jiems kylantys 
iššūkiai, Druskininkų savivaldy-
bės administracija įgyvendins 
projektą „ParamAI – pažangio-
mis dirbtinio intelekto technolo-
gijomis paremtas išmokų prašy-
mų nagrinėjimo asistentas“.

„Įgyvendinus projektą, iki 
šių metų pabaigos bus sukur-
ta sprendimo bandomoji versi-
ja, kaip supaprastinti sudėtingą, 
daug laiko sąnaudų bei žmogiš-
kųjų išteklių reikalaujantį prašy-
mų dėl socialinių išmokų, pa-
šalpų, kompensacijų ir lengvatų 
nagrinėjimo procesą. Šis spren-
dimas leis automatizuoti ir opti-
mizuoti gaunamų paraiškų soci-
alinei paramai gauti nagrinėjimo 
procesą, tokiu būdu užtikrinant 
savalaikį pagalbos suteikimą 
Savivaldybės gyventojams bei 

mažinti administracinę naštą la-
biausiai pažeidžiamoms gyven-
tojų grupėms“, – sakė Sociali-
nės paramos skyriaus vedėja 
Ligita Baranauskienė. 

Sprendimo bandomosios ver-
sijos sukūrimo vertė – 58,3 
tūkst. eurų.

Sukūrus šį inovatyvų sprendi-
mą, jis bus taikomas ateityje ir 
atvers naujas galimybes – nau-
dą pajus ir darbuotojai, ir išmo-
kų gavėjai, nes prašymo nagri-
nėjimo eiga pagreitės. 

Palengvins strateginį plana-
vimą, finansų ir projektų val-
dymą

Antrasis Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos 
„GovTech“ projektas – „Infor-
macinės sistemos, skirtos Drus-
kininkų savivaldybės adminis-
tracijos strateginio planavimo 
ir projektų valdymo optimizavi-
mui, diegimas“. Jo vertė – 115,1 
tūkst. eurų.

Pasak Investicijų ir projektų 
valdymo skyriaus vedėjo pava-
duotojos Jurgitos Rudienės, įgy-
vendinus projektą, bus įdiegta 
sistema, kuri leis efektyviai vyk-
dyti strateginį planavimą bei fi-
nansų valdymą, užtikrinant šių 
procesų sąveiką ir informacijos 
prieinamumą visoms suintere-
suotoms šalims.

„Optimizavus procesus, paste-
bimai sumažės darbuotojų dar-
bo laiko sąnaudos, skirtos tech-

niniam darbui, šiuos procesus 
bus galima atlikti tiksliau, grei-
čiau ir efektyviau, daugiau dė-
mesio bus galima skirti koky-
bei užtikrinti, bus užtikrintas 
savalaikis duomenų bei aktu-
aliausios informacijos prieina-
mumas. Sumažėjęs techninio 
pobūdžio darbo krūvis leis dau-
giau dėmesio skirti turinio koky-
bei“, – sakė J. Rudienė.

Šis projektas bus įgyvendintas 
iki 2025 m. pabaigos.

L. Baranauskienė, Socialinės paramos 
skyriaus vedėja

V. Jurgelevičienė, Druskininkų savivaldybės 
administracijos direktorė J. Rudienė, Investicijų ir projektų valdymo 

skyriaus vedėjo pavaduotoja
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Birželio 25 dieną, antradie-
nį, Druskininkų Pramogų aikš-
tę papuoš įspūdingi sparnai 
– taip prasidės birželio 25-29 
dienomis minima Vaikų glo-
bos savaitė, kurią organizuo-
ja globos centrus vienijantis 
tinklas „Vaikai yra vaikai“ kar-
tu su Valstybės vaiko teisių ap-
saugos ir įvaikinimo tarnyba. 

Šių metų Vaikų globos savai-
tės simbolis – sparnai, simboli-
zuojantys ne tik galimybę skris-
ti, bet ir galimybę žmogui augti, 
kaip asmenybei. Šių metų šūkiu 
„Pasimatuok sparnus“ siekiama 
atkreipti dėmesį į tai, jog nė vie-
nas vaikas nėra per didelis šei-
mai ir meilei, kad niekada vaikui 
nėra vėlu augti šeimoje. Žmo-
nės kviečiami „pasimatuoti spar-
nus“ ir pagalvoti apie globą, kuri 
gali paversti gyvenimą prasmin-
gesniu, o tuo pat metu „užaugin-
ti sparnus“ vaikams, netekusiems 
tėvų globos.

„Džiaugiamės, kad į kasmet 
vykstančius Globos savaitės ren-
ginius įsitraukia vis daugiau drus-
kininkiečių. Druskininkuose nie-
kada nebuvo vaikų namų – net 
tada, kai visos kitos savivaldybės 

turėjo tokias įstaigas, mes siekė-
me, kad vaikai, negalintys aug-
ti savo šeimose, būtų globoja-
mi artimųjų, giminaičių ar kitose 
šeimose. Gerai, jog globos tema 
imama kalbėti garsiai, atvirai, kad 
Druskininkai gali prie to prisidė-
ti, o šiais metais – ir būti ta vieta, 
kurioje susiburs visos vaikus glo-
bojančios šeimos. Pagrindinį šių 
metų simbolį – sparnus – Drus-
kininkams kuria M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos mokytoja Do-
vilė Petrauskienė. Tai bus fėjos 
sparnai – lengvi, plazdantys vė-
jyje, subtilių spalvų, žėrintys, len-
gvi. Šiuos sparnus rasti galėsite 
pačioje kurorto širdyje, Pramo-
gų aikštėje. Norime, kad kuo dau-
giau druskininkiečių bei svečių 
galėtų prie jų nusifotografuoti ir 
pamatytų šio simbolio nešamą ži-
nutę apie globą“, – sakė Turizmo, 
komunikacijos ir kultūros skyriaus 
vedėja Vaiva Žagunienė. 

„Džiaugiamės, kad šiais metais 
prie idėjos įgyvendinimo prisijun-
gė ne tik globos centro koman-
da, bet ir Druskininkų M. K. Čiur-
lionio meno mokykla. Mokytojos 
D. Petrauskienės sukurti spar-
nai visą savaitę puoš Druskininkų 

Pramogų aikštę ir pakvies drus-
kininkiečius bei miesto svečius 
juos „pasimatuoti“, fotografuotis 
bei skleisti žinią socialiniuose tin-
kluose su grotažyme #pasima-
tuoksparnus. Nuoširdžiai kviečia-
me visus birželio 25 d. 17.30 val. į 
Druskininkų Pramogų aikštę, ku-
rioje rengiamas Globos savaitės 
atidarymas ir žygis su šiaurietiš-
komis lazdomis“, – sakė Druski-
ninkų globos centro komanda. 

Įsitraukti į Globos savaitės ren-
ginius kviečia ir Druskininkų Glo-
bos centro globos ambasadorė 

Diana Gaičiūnaitė-Dirmė. 
„Pakvietimą tapti globos amba-

sadore priimu, kaip garbę ir gali-
mybę dar plačiau ir garsiau kal-
bėti apie tėvų globos netekusius 
vaikus bei pačią globą. Manau, 
kad informacijos sklaida yra to-
kia pat svarbi, kaip ir pati labdara 
ar savanorystė. Renginiai su Glo-
bos centru padeda miestui pasi-
rūpinti tais, kuriems reikia palai-
kymo, ir sukurti draugišką aplinką 
visiems. Labai džiaugiuosi, kad 
šiais metais globojančių šeimų 
vasaros festivalis ,,Vaikai yra vai-

kai“ vyks Druskininkuose“, – min-
timis pasidalijo globos ambasa-
dorė.

Šiuo metu Druskininkų savival-
dybėje yra 24 globėjų (rūpintojų) 
šeimos, kuriose auga 29 vaikai. 
Tačiau globėjų vis dar trūksta. 

Daugiau informacijos apie vai-
kų ir paauglių globą galima rasti 
„Facebook“ paskyroje „Vaikai yra 
vaikai“, interneto puslapyje www.
globoscentrai.lt arba, paskambi-
nus į Vaiko teisių liniją telefonu 8 
800 10800.

Druskininkų Pramogų aikštę papuoš Globos savaitei skirti sparnai

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija
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Nuo 2024 m. liepos 1 d. įmonių naudojami komunalinių popieriaus, plastiko, metalo atliekų 
konteineriai bus tuštinami 1 kartą per mėnesį, stiklo atliekų konteineriai – 1 kartą per tris mė-
nesius / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Priminimas įmonėms: nuo liepos 1 d. keičiasi 
juridinių asmenų pakuočių atliekų vežimo tvarka 

Smagios emocijos vaikų sporto šventėje  
„Olimpinės liepsnelės“

Praėjusį trečiadienį Jaunimo 
užimtumo centro aikštynas 
skambėjo nuo smagios mu-
zikos ir vaikiškų balsų – ten 
organizuota Druskininkų sa-
vivaldybės ikimokyklinio ug-
dymo įstaigų ir skyrių 5-6 m. 
amžiaus vaikų sporto šventė 
„Olimpinės liepsnelės“, skir-
ta Olimpinei dienai paminėti. 
Jos tikslas – skatinti fizinį vai-
kų aktyvumą, tenkinti prigim-
tinį judėjimo poreikį, skiepy-
ti olimpinius kilnaus elgesio 
principus, ugdyti kolektyviš-
kumą, pagarbą varžovams, 
skatinti teigiamas emocijas, 
ugdyti pilietiškumo pradme-
nis.

Puikiai nusiteikę aikštėje šur-
muliavo „Olimpinės kartos“ pro-
gramos dalyviai – lopšelių-dar-
želių „Bitutė“ ir „Žibutė“ vaikai 
bei Viečiūnų ir Leipalingio pro-
gimnazijų ikimokyklinio ugdy-
mo skyrių vyresnieji ikimokykli-
nukai. Šventės organizatorės ir 
vedėjos – lopšelio-darželio „Ži-
butė“ fizinio ugdymo mokytoja 
Edita Rundienė ir direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui Rita Rim-
kevičiūtė (pastaroji buvo tapu-
si šventės talismanu – Kiškiuku 
Olimpiuku). Jos subūrė mažuo-
sius sportininkus, jų mokytojus, 
padėjėjus ir svečius  komandų 
prisistatymui ir „Ąžuolo“ mankš-
tai, kuri visus išjudino bei paruo-
šė sportinėms veikloms. 

Meninio ugdymo mokytojas Li-
nas Savulionis pakvietė visus 
sudainuoti „Olimpinį miško him-
ną“, kuriuo ir palydėjo komandas 
į judriąsiais zonas. Išsiskirstę po 
„stoteles“ visame JUC aikšty-
ne, vaikai žaidė „Įvarčių fiestą“, 
mėtė į krepšius krepšinio aikš-
telėje, lenktyniavo estafetėse, 
šoko su gimnastikos juostomis, 
žaidė judrų žaidimą „Medžio-

tojas ir kiškiai“. Visos koman-
dos pasportavo visose „stote-
lėse“, atsigaivino rėmėjų UAB 
„Akvavita“ mineraliniu vandeniu 
„Akvilė“, buvo apdovanotos pri-
zais, kuriems lėšų skyrė Druski-
ninkų Rotary klubas. Dėkojame 
abiems rėmėjams už jų dosnu-
mą. 

Nuoširdžiai padėkota šventės 
treneriams – asistentams, kurie 
labai geranoriškai padėjo ma-
žiesiems susitvarkyti su judrio-
mis užduotimis: lopšelio-dar-
želio „Bitutė“ judesio korekcijos 
specialistui Žilvinui Matijošai-
čiui, „Saulės“ pagrindinės mo-
kyklos fizinio ugdymo mokyto-
jui Justinui Levickui, „Atgimimo“ 
mokyklos fizinio ugdymo moky-
tojui Mantui Kibildžiui, lopšelio-
darželio „Žibutė“ pedagogams 
Astai Vaitiekūnienei, Ligitai 
Stravinskienei, Simonui Šerkš-
nui, Nataljai Bulotienei, Joli-
tai Balčiuvienei, Danutei Baka-
nauskaitei, prancūzui savanoriui 
Antuine, visoms ikimokyklinio 
ugdymo mokytojoms ir padėjė-
joms. Ačiū šventėje dalyvavu-
sioms Viečiūnų progimnazijos 
direktorei Ievai Kadziauskienei 
ir lopšelio-darželio „Bitutė“ di-
rektoriaus pavaduotojai ugdy-
mui Jūratei Vaičiulionienei už 
auklėtinių palaikymą.

Kad šventėje būtų saugu, aky-
lai stebėjo ir nuo traumų bei per-
kaitimo saugojo VSB visuome-
nės sveikatos specialistė Laima 
Sadauskienė – ačiū jai.

Labai dėkojame Jaunimo už-
imtumo centro direktorei Auš-
rai Nedzinskienei už geranoriš-
ką leidimą pasinaudoti aikštynu.

Sporto šventė „Olimpinės 
liepsnelės“ užbaigė vyresniųjų 
ikimokyklinukų „mokslo“ metus, 
buvo paskutinis bendras spor-
tinis renginys su darželio drau-

gais ir mokytojais, nes rudenį jie 
jau mins mokyklų slenksčius – 
taps preišmokyklinukais. Linki-
me jiems ir toliau draugauti su 
sportu, būti aktyviais, draugiš-
kais, pagarbiais, pilietiškais – to-
kiais, kokiais būti skatina olimpi-
nio judėjimo idėjos.

Druskininkų lopšelio-
darželio „Žibutė“ informacija

Nuo šių metų liepos 1 d. 
įmonių naudojami komunali-
nių popieriaus, plastiko, me-
talo atliekų konteineriai bus 
tuštinami 1 kartą per mėne-
sį, stiklo atliekų konteineriai 
– 1 kartą per tris mėnesius. 
Minėti konteineriai bus tušti-
nami pagal atitinkamoje teri-
torijoje nustatytą individualių 
namų konteinerių ištuštinimo 
grafiką. 

Jis skelbiamas Alytaus regio-

no atliekų tvarkymo centro in-
terneto svetainėje www.aratc.
lt / Atliekų surinkimo grafikai / 
Druskininkų savivaldybė / In-
dividualių namų pakuočių ir 
stiklo atliekų surinkimo gra-
fikas.

Jeigu juridinių asmenų ūkinė-
je veikloje popieriaus, plastiko, 
metalo ir stiklo atliekų susidaro 
daugiau ir jas reikia išvežti daž-
niau, įmonės  iki šių metų liepos 
1 d. turi sudaryti atskiras sutar-

tis su pasirinktais atliekų vežė-
jais ir individuliai aptarti popie-
riaus, plastiko, metalo ir stiklo 
atliekų konteinerių ištuštinimo 
dažnumą bei atsiskaitymo už 
šių atliekų vežimą sąlygas. 

Pastaruoju metu sulaukiama 
daug klausimų, ar pasikeitus 
įmonių pakuočių atliekų vežimo 
tvarkai, keisis vietinės rinkliavos 
dydis? Atsakome: ne, jis nebus 
perskaičiuojamas, nes tam nėra 
pagrindo.

Primename, kad didžiausią 
vietinės rinkliavos dalį sudaro 
mišrių atliekų surinkimo, rūšiavi-
mo ir tvarkymo kaštai. Taip pat 
į ją įskaičiuoti atliekų tvarkymo 
įrenginių įsigijimo, didelių ga-
baritų ir žaliųjų atliekų aikšte-
lių įrengimo bei eksploatavimo 
kaštai, išlaidos uždarytų sąvar-
tynų bei šiukšlynų tvarkymui bei 
priežiūrai,  atliekų tvarkymo sis-
temos administravimo išlaidos. 
Pakuočių atliekų ir kitų apmo-
kestinamųjų gaminių, tokių kaip 
padangos, elektros ir elektroni-

kos atliekos, tvarkymo kaštai į 
rinkliavą nėra įskaičiuojami.   

Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centras birželio mėnesį 
dar organizuoja papildomą įmo-
nių naudojamų plastiko ir popie-
riaus atliekų konteinerių tuštini-
mą. Persipildę įmonių plastiko 
atliekų konteineriai tuštinami 
birželio 24 d., persipildę popie-
riaus atliekų konteineriai tušti-
nami birželio 25 d.

Dėl persipildžiusių konteinerių 
papildomo ištuštinimo įmonės 
gali kreiptis į Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro Paslau-
gų organizavimo ir kontrolės pa-
dalinį tel. +370 612 67394, +370 
659 93703. 

Po liepos 1 d. papildomi įmo-
nių konteinerių tuštinimai nebus 
vykdomi.

Sutartis dėl pakuočių atlie-
kų vežimo įmonės turi sudaryti 
su pasirinktais vežėjais. Patei-
kiame kelių atliekų vežimo pas-
laugas mūsų regione teikiančių 
įmonių kontaktus: 

UAB „Druskininkų komunali-
nis ūkis“: el. p. ekologas@dku.
lt, tel. +370 616 97504

UAB „Ecoservice“: el. p. su-
tvarkysime@ecoservice.lt, tel. 
+370 800 53533 

UAB „Ekonovus“: el. p. poce-
viciute@ekonovus.lt , tel. +370 
655 90503.

Primename, kad iš įmonių, su-
dariusių sutartis su Alytaus re-
giono atliekų tvarkymo centru, 
popieriaus, plastiko, metalo ir 
stiklo pakuočių atliekos nemo-
kamai priimamos visuose ARA-
TC rūšiavimo centruose (didelių 
gabaritų atliekų surinkimo aikš-
telėse). Rūšiavimo centruose 
nemokamai priimamos tik išrū-
šiuotos atliekos, kurias įmonės 
turi atvežti pačios. Norint prista-
tyti daugiau kaip 300 kg atliekų 
iš karto, rūšiavimo centrą apie 
tai būtina informuoti iš anksto. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija 

JUC aištyne sportinius sugebėjimus pademonstravo „Olimpinės kartos“ programos dalyviai / Lopšelio-darželio „Žibutė“ archyvo nuotrau-
kos
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Vicemeras S. Kazakevičius ir Švietimo skyriaus vedėja J. Naruckienė Druskininkų savival-
dybės įsteigtą piniginę premiją įteikė 7a klasės mokiniui E. Ignatavičiui / „Atgimimo“ moky-
klos archyvo nuotrauka

„Atgimimo“ mokyklos bendruomenę ir svečius subūrė tradicinė šventė „Mokyklos viltis“, kurioje apdovanojimus pelnė labai gerai ir puikiai besimokantys 5-8 klasių mokiniai, konkursų, olimpiadų, varžybų prizininkai / „Atgimimo“ mokyklos 
archyvo nuotrauka

D. Viščinio vardinė premija įteikta geografijos mokytojai metodininkei S. Kirkliauskienei 
(dešinėje) ir 8b klasės mokinei S. Matulevičiūtei / „Atgimimo“ mokyklos archyvo nuotrauka

„Atgimimo“ mokyklos „Vilties 2024“ dovanos

„Mokyklos vilties“ šventės 
prasmę nusakome vis kitais 
žodžiais. Juk viskas praside-
da nuo jo – žodžio. Druskinin-
kų jaunimo užimtumo centre 
(JUC) šiemet organizuotas 
renginys „Mokyklos viltis 
2024“ prasidėjo jaunųjų mo-
kyklos dainininkų atliekama 
daina, kuri sujaudino klausy-
tojus ir labai taikliai nusakė 
šventės misiją: „Dievas davė 
mums brangią dovaną – pri-
valom ją kelt į viršų.“ Daina 
visus sujaudino ir puikiai nu-
teikė nuostabiam 60-ies ge-
riausių mokinių pagerbimo ir 
apdovanojimų vakarui. 

„Gyvenimas – ilga kelionė, ku-
rioje gauname dovanas, o svar-
biausios dovanos – paslėp-
tos. Tai – vidinė jėga, išmintis, 
kantrybė. Džiaugiuosi išskirti-
niais mokinių pasiektais rezulta-
tais, įdėtu mokytojų darbu. Lin-
kiu siekti savo svajonių ir nuolat 

tobulėti. Šis vakaras – dovana 
mums visiems“, – sakė „Atgimi-
mo“ mokyklos direktorė Aušra 
Keturkienė.

Mokyklos šventėje dalyvavo 
LR Seimo narys Zenonas Strei-
kus, Druskininkų savivaldybės 
vicemeras Simonas Kazakevi-
čius, Švietimo skyriaus vedėja 
Jurgita Naruckienė ir vyriausio-
ji skyriaus specialistė Lina Čer-
niauskienė, menotyrininkė Auš-
ra Česnulevičienė, Švietimo 
centro direktoriaus pavaduoto-
ja Egidija Vilkienė, Policijos ko-
misariato vyriausiasis tyrėjas 
Edgaras Suchanekas, merginų 
krepšinio klubo „Deivės“ trene-
ris Deimantas Vailionis, Moky-
klos tarybos nariai. 

Renginio metu Domininko Viš-
činio vardinė premija buvo įteik-
ta geografijos mokytojai meto-
dininkei Stasei Kirkliauskienei ir 
8b klasės mokinei Silvijai Matu-
levičiūtei. 

Vicemeras S. Kazakevičius ir 
Švietimo skyriaus vedėja J. Na-
ruckienė Druskininkų savival-
dybės įsteigtą piniginę premiją 
įteikė Lietuvos geografijos olim-
piadoje sidabro medalį laimėju-
siam 7a klasės mokiniui Edgarui 
Ignatavičiui ir jo geografijos mo-
kytojai S. Kirkliauskienei. 

LR Seimo nario Z. Streikaus 
premija skirta 4c klasės moki-
niui Taurui Senkevič, taip pat 
aštuntokams Emiliui Lukošiūnui 
ir Eivydui Pavasariui, pasižymė-
jusiems garbingu elgesiu.

Druskininkiečio, Europos ko-
misijos nario Dariaus Šavolskio 
premija įteikta 8b klasės moki-
nei Elzei Skausmenytei. 

Mokyklos tarybos tėvų premi-
jos nominantė – 7c klasės moki-
nė Izabelė Žeromskytė. A. ir T. 
Česnulevičių premija už asme-
ninį proveržį nominuotas 8c kla-
sės mokinys Nojus Kašlėjus. 

Mokyklos direktorė A. Ketur-
kienė apdovanojimą įteikė ben-
druomeniškiausiai Mikelionių 
šeimai. Buvusio „Atgimimo“ mo-
kyklos 51-os laidos abiturien-
to naujai įsteigta premija skirta 
6b klasės mokiniui Titui Graže-
vičiui ir 7a klasės mokiniui Ed-
garui Ignatavičiui. „Mokyklos 
vilties“ apdovanojimus pelnė la-
bai gerai ir puikiai besimokantys 
5-8 klasių mokiniai, konkursų, 
olimpiadų, varžybų prizininkai. 
Dovanojome vieni kitiems padė-
kas ir sveikinimus, ovacijų gau-
desį, šypsenas ir juoką...

Už bendradarbiavimą dėko-
jame Druskininkų JUC direkto-
rei Aušrai Nedzinskienei, Drus-
kininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklai, o už už „Vilties“ sta-
tulėles – keramikei Aurelijai Zu-
brickaitei.

„Atgimimo“ mokyklos 
informacija
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Prasideda XXII tarptautinis menų festivalis  
„Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“

Šių metų festivalio meno vadovė – pianistė G. Gedvilaitė / Organizatorių nuotrauka

Tris mėnesius truksian-
tis tarptautinis menų festiva-
lis „Druskininkų vasara su M. 
K. Čiurlioniu“ šįmet kurorte 
skambės jau 22-ąjį kartą. Fes-
tivalis, garsinantis didžiojo 
Lietuvos menininko vardą, jau 
seniai peržengė vietinės reikš-
mės festivalio rėmus ir tapo 
gerai žinomas tarptautinėms 
auditorijoms. Gerokai išsiplėtė 
ir festivalio veiklos, kurios ap-
ima net penkias kryptis: muzi-
ką, dailę, literatūrą, kiną ir fo-
tografiją.

„Druskininkų vasara su M. K. 
Čiurlioniu“, prieš 22 metus su-
manyta Lietuvos muzikų rėmimo 
fondo direktorės L. Stulgienės, 
puoselėta kūrybingos fondo ko-
mandos, kuruojama Druskininkų 
savivaldybės ir Kultūros centro 
darbuotojų, dėl ilgo ir kruopš-
taus bendradarbiavimo peržengė 
Druskininkų ribas, tapo žinoma 
Lietuvoje ir didžiuojasi tarptauti-
nio menų festivalio statusu. Dė-
kingumas, džiaugsmas, įsiparei-
gojimas ir atsakomybė lydi mane 
šiais metais, pirmą kartą daly-
vaujant tarptautinio menų festiva-
lio „Druskininkų vasara su M. K. 
Čiurlioniu“ kūrybinio organizavi-
mo etape“, – sakė šių metų festi-
valio meno vadovė, pianistė Guo-
da Gedvilaitė.

Festivalis dovanoja gausią ir 
išskirtinę programą

Šių metų festivalio koncertai 
vyks keliose erdvėse – Druski-
ninkų bažnyčioje, M. K. Čiurlionio 
meno mokykloje, Pramogų aikš-
tėje, Miesto muziejuje ir Švendu-
brės kaime. Profesionalios mu-
zikos koncertuose, sakralinės 

muzikos valandose savo meis-
triškumą dovanos geriausi Lietu-
vos ir užsienio šalių muzikantai ir 
atlikėjų grupės. 

Keletas festivalio koncertų 
skambės M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos Didžiojoje salėje. Ten 
vieni iš žymiausių šalies pianistų 
– Petras Geniušas, Rokas Zubo-
vas, Paulius Andersson – skam-
bins naujuoju Druskininkų „Ro-
tary“ klubo meno mokyklai dar 
2020 metais žadėtu, dabar jau į 
Druskininkus atgabentu fortepi-
jonu. 

Karališkasis „Steinway & Sons“ 
firmos įspūdingo koncertinio dy-
džio instrumentas į Druskininkus 
spėjo atkeliauti prieš pat festiva-
lio pradžią, juo birželio 21 d. pir-
moji skambins druskininkietė G. 
Gedvilaitė. Būtent ji šį instrumen-
tą surado Frankfurte prie Maino ir 
rūpinosi jo parvežimu. Tokio tipo 
prestižinis instrumentas Druski-
ninkuose šiuo metu yra vieninte-
lis. 

Po įspūdingo Festivalio atidary-
mo koncerto miesto aikštėje bir-
želio 22 d. 19 val., kuriame išgirsi-
me ir išvysime premjerinį Bolero 
choreografinį pastatymą, netrūks 
ir kitų aukštos prabos klasikinio 
muzikavimo ir vokalinių šedevrų 
koncertų!

Festivalį atidarys jau minėtas 
koncertas „Vasaros variacijos. 
Bolero“, jo idėjos autorė ir režisie-
rė – G. Gedvilaitė. Prie šio pasi-
rodymo prisijungė gausi kūrėjų ir 
atlikėjų komanda: choreografas 
Tadas Almantas, pučiamųjų par-
tijas paruošė Juozas Mikolainis, 
modernaus šokio pastatymas – 
Lina Puodžiukaitė-Lanauskie-
nė ir Paulius Prievelis. Koncer-

te įvairių kompozitorių kūrinius 
atliks Duo Pergunt: Pavel Giun-
ter, Gunters Freibergs – marim-
ba, vibrafonas, perkusija (Lietuva 
– Latvija), G. Gedvilaitė, Simonas 
Poška – fortepijonas (Lietuva-Vo-
kietija), Druskininkų M. K. Čiurlio-
nio meno mokyklos pučiamųjų 
skyriaus moksleiviai ir absolven-
tai, modernaus šokio pasirody-
mą dovanos solistai Martynas 
Popovas ir Izabelė Niparaitė bei 
Vilniaus nacionalinės M. K. Čiur-
lionio menų mokyklos baleto sky-
riaus šiuolaikinio šokio progra-
mos moksleiviai. 

Iki pat rugsėjo pabaigos klasi-
kinės ir sakralios muzikos mylė-
tojus džiugins net 12 įsimintinų 
renginių. Išskirtinis renginys rug-
pjūčio 16 dieną vyks Švendubrės 
miške. Įspūdinga vakaro impre-
sija su profesionaliais atlikėjais 
ir specialia programa nustebins 
gamtos ir muzikos vienybe. Švie-
sa, šokis, muzikos garsų ir miš-

ko ošimo darna sukurs užburian-
tį vaizdą ir neišdildomus potyrius 
klausytojams.

Trečią kartą bus rengiamas vis 
didesnio populiarumo sulaukian-
tis Asociatyvios nuotraukos foto 
konkursas, kurio metu fotogra-
fai kviečiami pateikti nuotraukas, 
asociatyvias su M. K. Čiurlionio 
paveikslais. Šiemet pirmą kar-
tą bus pristatyta unikali edukaci-
nė-degustacinė programa „Ką gi 
valgė Čiurlioniai? Kasdieninė ir 
šventinė šeimos užstalė“, pakvie-
sianti iš arčiau pažinti M. K. Čiur-
lionį ir jo šeimos kasdienybę bei 
įpročius.

Nepamirštami įspūdžiai 
Druskininkuose

Šiltais vasaros vakarais orkes-
trai, ansambliai, talentingi ir išra-
dingi Lietuvos menininkai, svečiai 
iš svetur, teatras, šokis, muzi-
ka, dailė ir žodis užpildys jaukias 
Druskininkų erdves, o M. K. Čiur-

lionis visus suvienys, apjungs ir 
kvies minti žemės ir visatos įpras-
minimo paslaptis.

G. Gedvilaitė: „Menų kalba iš-
skirtinė, ypatinga, nes visiems 
visame pasaulyje suprantama. 
Auginkime, saugokime kartu so-
dintą ir jau paaugusį visų muzikos 
ir menų šilą ir tęskime tradiciją va-
saromis susitikti M. K. Čiurlionio 
mieste – Druskininkuose.“

Beveik visi festivalio renginiai 
nemokami.

Renginį organizuoja Druskinin-
kų kultūros centras. Festivalio su-
manytojas – Lietuvos muzikų rė-
mimo fondas. Partneriai: M. K. 
Čiurlionio meno mokykla, Drus-
kininkų miesto muziejus, Drus-
kininkų bažnyčia. Finansuoja: 
Druskininkų savivaldybė, Lietu-
vos kultūros taryba.

Druskininkų kultūros centro 
informacija
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Beveik 400 „Eglės sana-
torijos“ darbuotojų iš ketu-
rių Lietuvos miestų – Drus-
kininkų, Birštono, Vilniaus 
ir Kauno – gėlių, muzikos ir 
pramogų apsuptyje pirmą-
syk pažymėjo vasaros ati-
darymą ir šventė kasme-
tinę darbuotojų „Vasaros 
šventę“.
Druskininkuose, prie sa-

natorijos esančio tvenkinio 
visų laukė nuotaikingas, turi-
ningas, gėlėmis kvepiantis ir 
nostalgiškomis „Hiperbolės“ 
dainomis skambantis vasa-
ros vakaras. Tradicinės dar-
buotojų „Vasaros šventės“ 
metu Egliečiai leidosi į tikrą 
vasaros gėlių pievos patyri-
mų kelionę! Čia skirtinguose 
erdvės kampuose „pražydo“ 
veiklų ir užsiėmimų įvairovė, 
į kuriuos kvietė skirtingų sri-
čių žinovai – paragauti, pri-
siliesti, patirti, sužinoti, susi-
kurti, mokytis. Puodeliavimo 
arba, kitaip tariant, tapymo 
ant puodelių mokė Nome-
da Marčėnaitė, žolininkė-bi-
ologė Monika Smilgytė su-
pažindino su įvairių augalų 
gydomosiomis savybėmis, 
aromaterapinių žvakių ga-
mintojai mokė pačius pasi-
gaminti masažines aromate-
rapines žvakes. Buvo galima 
net pasigaminti ir palaidy-
ti aitvarus! Egliečių „Vasaros 
šventė“ vienam vakarui tapo 
tikrų tikriausia amatų muge!
„Eglės sanatorijos“ darbuo-

tojai, kasdien besirūpindami 
žmonių sveikata sanatorijo-
je ir diegdami sveikos gyven-
senos principus, ir patys mie-
lai įsilieja į aktyvią veiklą. Kol 
vandens pramogų mėgė-
jai plaukiojo šalia esančiame 
tvenkinyje irklentėmis ir bai-
darėmis, kiti Egliečiai tobuli-
no savo taiklumą, šaudydami 
iš lankų arba išbandė ran-
kų miklumą, į taikinius mė-
tydami kirvukus. Šioje „Va-
saros šventėje“ pirmą kartą 
„Eglės sanatorijos“ darbuoto-
jai susijungė bendram šokiui 
pagal Egliečių himną! Kole-
giškumo, pagarbos žmogui, 
tobulėjimo ir sveikatos Eglie-
čių puoselėjamos vertybės šį 
vakarą pražydo gražiausio-
mis spalvomis.

Užsakymo Nr. MDR-459-01

„Eglės sanatorijos“ darbuotojų „Vasaros šventė“  
pražydo gėlėmis

Egliečių vasaros šventės akimirkos / „Eglės sanatorijos“ archyvo nuotraukos`
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Šokio entuziastus ir šokėjus 
į kurortą savaitgalį vėl sukvies 
šokių studijos „Dosado“ vado-
vas Povilas Lapinskas, šokių 
festivalio „Druskininkai šokio 
ritmu“ organizatorius. Įvairio-
se miesto vietose bus galima 
pamatyti šokėjus iš visos Lie-
tuvos ir užsienio.

Šokio ritmu judantys festivalio 
dalyviai ir šiemet dovanos gerą 
nuotaiką jų pasirodymus stebė-
siantiems žiūrovams, pakvies 
šokti drauge.

„Šie šokiai visame pasaulyje 
vis populiarėja. Yra žmonių, ku-
rie neturi šokių partnerio, bet yra 
ir tokių, kurie tiesiog nenori šok-
ti poroje. Visi jie puikiai šoka po 
vieną ir mėgaujasi šokiu! Lini-
jiniuose šokiuose nėra nei am-
žiaus kategorijų, nei lyčių apribo-
jimų. Juos gali šokti visi – ir maži 
vaikai, ir garbaus amžiaus senjo-
rai.

Svarbu pagauti tą šokio emo-
ciją! Juk gera žmonėms šokti, 
važinėti po festivalius, bendrau-
ti, susitikti ir drauge pabūti, leis-
ti kartu laiką. O šokių festivaliai 
jungia žmones, jie jų laukia, ruo-
šiasi, repetuoja. Jie turi dėl ko 
stengtis“, – sakė šokių studijos 
„Dosado“ vadovas P. Lapinskas

Taigi Jūsų laukia nuostabus 
savaitgalis geriausiame Lietu-
vos kurorte su ypatinga festivalio 
programa: vakarinis koncertas, 
15-os šokių programos repe-
ticija Druskonio ežero pakran-

tės amfiteatre ir Vijūnėlės ežero 
paplūdimyje, įvairūs užsiėmimai 
gryname ore skirtingose mies-
to vietose, finalinis 15-os šokių 
pasirodymas Druskininkų miesto 
širdyje – prie Muzikinio fontano.

Penktadienį 20 val. Druskonio 
ežero pakrantės amfiteatre ren-
giamas festivalio atidarymo kon-
certas, o 20.30 val. – linijinių 15-
kos +1 šokių pasišokimas. 

Birželio 22-ąją, šeštadienį, 10 
val. Vijūnėlės ežero paplūdimy-
je laukia Linijinių 15-kos +1 šokių 
pasirodymas.

14.30 val. organizuojamas pra-
dedančiųjų ir senjorų 8 linijinių 
šokių festivalis kartu su Fonta-
nu, o 16 val. Gydyklų parke, prie 
Muzikinio fontano laukia finali-
nis linijinių 15-os šokių pasirody-
mas Druskininkų širdyje kartu su 

miesto Muzikiniu fontanu! 
Šeštadienį 22 val. Gydyklų par-

ke, prie Muzikinio fontano laukia 
naktinė padedančiųjų 8 šokių ir 
pagrindinė 15-kos +1 šokių fies-
ta kartu su muzikiniu fontanu bei 
jo šviesomis. 

Birželio 23 d., sekmadienį, 
Druskininkų sporto centre or-
ganizuojamos šokių varžybos 
„Druskininkai šokio ritmu 2024“. 

Varžybų pradžia – 10 val. I dalis. 
– linijinių solo šokių varžybos, II 
dalis – ProTeam ir Šokių koman-
dų varžybos. 

Renginys žiūrovams – nemoka-
mas.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Savaitgalį Druskininkuose bus daug šokių

Šokio entuziastus ir šokėjus į kurortą savaitgalį vėl sukvies šokių studijos „Dosado“ vadovas Povilas Lapinskas / Laimos Rekevičienės nuotrauka
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Bendraklinikiniai tyrimai:
Bendras kraujo tyrimas 
Bendras šlapimo tyrimas 
Koprogramos įvertinimas 
Medžiagų apykaitos tyrimai:
Gliukozė 
Bendras cholesterolis 
DTL - Didelio tankio cholesterolis 
MTL - Mažo tankio cholesterolis 
Trigliceridai 
Vitaminų tyrimai:
Vitaminas D 
Mikroelementų tyrimai:
K, Na, Cl koncentracijos nustatymas 
Geležies koncentracijos nustatymas 
Magnio koncentracijos nustatymas 
Skydliaukės hormonų tyrimai:
TTH Tirotropinis hormonas 
FT4 Laisvo tiroksino nustatymas 
Vėžio žymenų tyrimai:
Krūties vėžio žymuo 
Kiaušidžių vėžio žymuo 
Karcinoembrioninis antigenas (CEA) 
Inkstų funkcijos tyrimai:
Kreatininas 
Šlapimo rūgšties koncentracijos
nustatymas 
Šlapalo koncentracijos nustatymas 

MAKSIMALI SVEIKATOS
IŠTYRIMO PROGRAMA

Kepenų funkcijos tyrimai:
Bendrojo bilirubino koncentracijos
nustatymas 
AST - Asparagininė aminotransferazė
ALT - Alanininė aminotransferazė
ALP - Šarminė fosfatazė 
Gama gliutamiltransferazės aktyvumo
nustatymas 
Imunologiniai tyrimai:
CRB
Širdies nepakankamumo biožymuo:
NT-proBNP 

Tyrimus atliekame:
I-V nuo  7.30 iki 16.00 val.
VI  nuo 8.00 iki  12.00 val.

Registruotis tyrimų  atlikimui nereikia

Speciali kaina
150 €

Druskininkų ligoninė pradeda įgyvendinti 2021-2027 
metų INTERREG VI-A Lietuvos-Lenkijos programos lė-
šomis finansuojamą projektą, pagal kurį kartu su Elko 
ligonine (Lenkijoje) „Pro-Medica“ planuoja keistis patir-
timi, panaudojant endoskopinių tyrimų įrenginius vėžio 
prevencijai.
Druskininkų ligoninėje gegužės 27 dieną sušauktas darbo 

grupės posėdis. Susitikime dalyvavo Elko ir Druskininkų ligo-
ninės atstovai. Jo metu buvo aptarti artimiausi projekto įgy-
vendinimo darbai, administracinės ir finansinės procedūros.
Šiame projekte Druskininkų ligoninė dalyvauja projekto par-

tnerio teisėmis, pagrindinis projekto partneris – Elko ligoninė. 
Projekto įgyvendinimo laikotarpiu Druskininkų ligoninė pla-

nuoja įsigyti labai svarbią įrangą prevenciniams tyrimams ir 
diagnostikai: LOR darbo vietos įrangą, echoskopus, diagnos-
tinę rentgeno įrangą ir kita.
Pagrindinis projekto tikslas – aktyviai keistis informacija, pa-

tirtimi ir sukurti ilgalaikį bendradarbiavimą tarp Druskininkų 
bei Elko „Pro-Medica“ ligoninių, organizuojant bendrus mo-
kymus, infrastruktūros plėtrą, naujos įrangos įsigijimą.
Bendra projekto vertė – 862 616,25 Eur. Projekto finansavi-

mo šaltiniai – Europos Sąjungos lėšos – 690 093 Eur, partne-
rių lėšos – 172 523,25 Eur. Įgyvendinimo laikotarpis – 2024-
05-02 – 2026-03-31

Druskininkų ligoninės informacija

Druskininkų ligoninės įgyvendinamas projektas padės 
mažinti aplaidumą vėžio diagnostikoje ir gydyme

VASAROS
sveikatos ištyrimo

programa

BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI : 

Tyrimus atliekame:
I-V nuo  7.30 iki 16.00 val.
VI  nuo 8.00 iki  12.00 val.

Bendras kraujo tyrimas (BKT)

MEDŽIAGŲ APYKAITOS TYRIMAI : 
Gliukozė (GLU) 
Bendras cholesterolio tyrimas (BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio tyrimas (DTL) 
Mažo tankio cholesterolio tyrimas (MTL) 
Trigliceridai (TG) 

IN KSTŲ IR KEPENŲ TYRIMAI : 
Kreatininas (CREA) 
Alaninaminotrasferazė (ALAT) 
Aspartataminotranserazė (ASAT)

MIKROELEMENTŲ TYRIMAI : 
Kalis, Natris, Chloras (K, Na, Cl)
Magnis (Mg)
Feritinas (Fer) 

SKYDLIAUKĖS TYRIMAI : 
Tirotropinis hormonas (TTH)

VITAMIN Ų TYRIMAS : 
Vitaminas D 

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia

29 €
72 €

Darbo grupės posėdyje dalyvavo Elko ir Druskininkų ligoninės atstovai / Druskininkų ligoninės archyvo nuotrauka
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Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius.  
Tel. +370 690 51875

DĖMESIO!  
Penktame paviljone Ateities gatvėje veikia  

NAUJAI ATIDARYTA KEBABINĖ!  
Užsakymai priimami vietoje ir tel. +370 627 53223

Pirkčiau butą, namą, sodą ar sodybą iki 20 km atstumu nuo 
Druskininkų. Gali būti be remonto. Tel. +370 621 98488

Kviečiame į ataskaitinį GEB „Ratas“ narių susirinkimą, kuris 
įvyks liepos 6 d. 12 val. 00 min.,  

M. K. Čiurlionio g. 117 (garažų teritorijoje). 
Darbotvarkė: įstatų keitimas.

Iškilus klausimų, kreiptis tel. +370 652 77148

Kviečiame į Sodininkų bendrijos „Rūta“ visuotinį 
susirinkimą, kuris įvyks liepos 4 d. 18 val. 00 min., Verpėjų 

g. 17 (Bendruomenės salėje). 
Darbotvarkė: valdybos, pirmininko ir revizoriaus rinkimai, 

įstatų peržiūra. 
Nesurinkus daugumai, susirinkimas būtų kar tojamas po 2 

savaičių. 
Iškilus klausimų, kreiptis tel. +370 611 70928

Informuojame žemės sklypo (kadastro.Nr. 3865/0008:182), 
esančio Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., 

savininką V.V., kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys 
(kvalif ikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2024-07-02 

14:00 val. vykdys žemės sklypo (kadastro.Nr. 3865/0008:78, 
proj.Nr.76-2), esančio Druskininkų sav., Viečiūnų sen., 

Jaskonių k., ribų ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės 
informacijos, prašome kreiptis į IĮ„Žemata“ adresu M. K. 

Čiurlionio g.75, Druskininkai, el.paštu  
info@zemata.lt arba telefonu +370 693 06379

Žolės pjovimas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 650 69977

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplik 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Parduoda skaldytas lapuočių/spygliuočių malkas. 
Beržas, juodalksnis, pušis. Atveža.  

Tel. +370 601 46179

Autoelektrikas, kompiuterinė diagnostika, 
remontas. Galime atvykti į vietą, išrašome 
sąskaitas faktūras. Tel. +370 699 85751.

PARDUODAME JUODŽEMĮ. Tel. +370 695 59961

Reikalingi darbuotojai mėsos perdirbimo gamykloms 
Norvegijoje. Darbas gerai apmokamas.  
Tel. +370 655 53125, +370 656 15312,  

+370 654 54564

Prie turgavietės parduodami du šalia esantys 
kioskai. Tel. +370 650 96000

Ieškome kolegų/ių! 

Apskaitininkas/ė - nuo 1300€, neatskaičius mokesčių

Dėl darbo teirautis telefonu +370 602 13 336

DAUGIAU INFORMACIJOS:
WWW.MCPLF.LT

 TEL. NR.  +370 (313) 51 091

PROFESIJOS KARTU SU SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ PROGRAMA TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ
UGDYMOSI POREIKIŲ:

Duonos ir pyrago gaminių kepėjo. Trukmė 3 m.
Kambarių tvarkytojo. Trukmė 3 m.

PROFESIJOS NUO 11 KLASĖS KARTU SU VIDURINIO UGDYMO PROGRAMA:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 3 m.

Apdailininko; Trukmė 3 m.
Padavėjo ir barmeno; Trukmė 3 m.

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 12 KLASIŲ:
VERSLO IR ADMINISTRAVIMO SRITIS:

Apskaitininko. Trukmė 1 m.
(NETRUKUS) Biuro administratoriaus. Trukmė 1 m.

INFORMACIJOS IR RYŠIO TECHNOLOGIJOS SRITIS:
Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1,5 m.

Jaunesniojo sistemų administratoriaus. Trukmė 1,5 m.

SOCIALINĖS GEROVĖS SRITIS:
(NETRUKUS) Pedagogo padėjėjo. Trukmė 0,7 m.

Ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo. Trukmė 0,7 m.
Individualios priežiūros darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

PASLAUGŲ ASMENIMS SRITIS:
Viešbučio darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

(NETRUKUS) Kosmetiko. Trukmė 2 m.

GAMYBOS IR PERDIRBIMO SRITIS:
Siuvėjo. Trukmė 2 m.

ŽEMĖS ŪKIO SRITIS:
Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SRITIS:
(NETRUKUS) Gydomojo masažo specialisto. Trukmė 2 m.

Paramediko. Trukmė 2 m.
Slaugytojo padėjėjo. Trukmė 1 m.

TRANSPORTO PASLAUGŲ SRITIS:
Ekspeditoriaus. Trukmė 1 m.

užsi’ VESK       profesijai!

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 10 KLASIŲ:
Virėjo. Trukmė 1 m.

Staliaus - dailidės. Trukmė 2 m.

MOKSLAI VYKDOMI:
VILNIAUS AL. 30, DRUSKININKAI
ARBA
RYTO G. 19, KAILINIŲ K. VEISIEJŲ SEN.

Verslo ir svetingumo
profesinės karjeros centro
Pietų Lietuvos filialas

Profesionaliai valo cheminiu giluminiu būdu 

baldus, čiužinius bei kilimus.  

El. p. galisvalom@gmail.com. Tel. +370 625 01801

PADĖKA MEDIKAMS
Už profesionalumą, žmogišką rūpestį ir dėmesį, puikų reabilitacinio gydymo 

organizavimą iš visos širdies dėkojame mamą gydžiusiai gydytojai – Druskininkų 

ligoninės Reabilitacijos skyriaus vedėjai Laimutei Stankevičienei ir kiekvieną mamos 

buvimo ligoninėje dieną praskaidrinusiam šio skyriaus personalui – slaugytojoms, jų 

padėjėjoms, kineziterapijos specialistams, masažuotojoms.

Mieli medikai, su didžiausiu džiaugsmu tariame Jums AČIŪ už profesionalumą, 

žmogiškumą, parodytą šilumą ir dėmesį, paguodžiantį, palaikantį žodį, už geležinę 

kantrybę, atjautą bei profesionalią pagalbą.

Linkime Jums Dievo palaimos, sėkmės darbuose ir pacientų dėkingumo. Jūs iš visos 

širdies rūpinatės pacientų sveikata, tad ir Jums linkime stiprios sveikatos, laimės ir 

visokeriopos sėkmės! 

Su didžiule pagarba Ona Liseckaja ir dukra Inna
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PADĖKA

Pačiais gražiausiais pavasario žiedais pasidabinusiomis pievomis Tu iškeliavai 
Amžinybėn... Palikai mums tuštumą, skausmą širdyse ir taką ašarom nuplautą į kapus...

Dėkojame Druskininkų ligoninės Vidaus ligų skyriaus vedėjai Nijolei Šavelskienei ir visam 
šio skyriaus personalui už nepriekaištingą gydymą, priežiūrą ir supratingumą. Jūs padarėte 
viską ir daug daugiau.

Deja, liga buvo už viską galingesnė... 

Lenkiamės prieš visus, buvusius šalia ir palaikiusius mus, palydint į paskutinę kelionę mylimą 
žmoną, mamą Birutę Aniščiukienę. 

Nuoširdžiausius žodžius tariame laidojimo namams „Nutrūkusi styga“, Druskininkų parapijos 
klebonui Vaidui Vaišvilui, artimiesiems, giminėms, bendradarbiams, ypač – sanatorijos 
„Belorus“ darbuotojams, pažįstamiems, draugams, o ypatingai – jos artimiausioms draugėms.

Tesaugo Jus Dievas, telydi Švč. Mergelės Marijos globa!

Vyras Jurijus, sūnus Edvinas ir močiutė Anelė

Užuojautos
Mes tikim – Tu neišėjai!

Tu tik maža lakštute išskridai... 
Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame  
Algirdą Damulevičių.

Bendradarbiai

Ar liūdnesnio kas būti galėtų
už likimą žmogaus šioj nakty?
Jo gimimas toks ilgas ir lėtas,

o mirtis nelaukta ir staigi. (V. Mačernis)

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam Broliui, 
nuoširdžiai užjaučiame Mečislovą Šumską.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

Mes tik norime tikėti, kad Mama – amžina. 
Deja, net pačią mylimiausią pašaukia Amžinybė savo gelmėn...

Nuoširdžiai užjaučiame Virgiliją Stasionienę dėl mylimos 
Mamytės mirties. 

Bendrijos „Garsas“ gyventojai

...Be galo baisu žmogų tartum saulę danguj prarasti...  
(Justinas Marcinkevičius)

Išėjus į Amžinybę brangiai Mamytei Danai Stravinskienei, 
nuoširdžiai užjaučiame sūnų Ramūną ir artimuosius. 

Bendrijos „Taika“ 5-osios laiptinės kaimynai

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

RENGINIAI
Birželio 20 d. 17.15 val. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 
naujų knygų pristatymas „Bėga 
vasara saulėta su knyga“.

Birželio 21 d. 14.00 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 
edukacija „Žolelės pasakoja“, skirta 
Joninėms. Registracija tel. +370 313 
51703

Birželio 21-22 d. 15-21 val. K. 
Dineikos sveikatingumo parke – in-
staliacija „Nėščia tyla“ (choreografė 
Aira Naginevičiūtė).

Birželio 21 d. 19 val. prie Mind-
augo paminklo (Vasario 16-osios g. 
6) Pučiamųjų orkestro „Kybartai“ kon-
certas „Vakaras“ (meno vadovas ir di-
rigentas Donatas Ziegoraitis).

Birželio 22 d. 10 val. 00 K. Dinei-
kos sveikatingumo parke – Petankės 
taurė‘2024.

Liepos 4 d. 18 val. Druskininkų 
miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 
59) kviečia į Pauliaus Juškos tapy-
bos darbų parodos „Paunksmės“ 
atidarymą.

Liepos 5 d. nuo 9 iki 17.45 val. 
ir liepos 6 d. nuo 10 iki 17 val. 
Druskininkų miesto muziejuje (M. 
K. Čiurlionio g. 59) vyks ketvirtoji 
tarptautinė „Sonatiniai M. K. Čiurlionio 
garsovaizdžiai“ konferencija „Egzo-
tikos atvertys: Piramidžių sonata“.

Liepos 6 d. kalvystės studijoje 
„Malūno kalvė“ – pažintinė tradicinės 
kalvystės programa „Pirmyn į praeitį“: 
14-18 val. – kalvystės ekspozicijos 
lankymas, amato demonstravimas, 
edukaciniai užsiėmimai, kalviškos 
pramogos ir žaidimai, 18 val. 
N.Čekavičiaus (Alytus) – dainuojamo-
sios poezijos vakaras. Projektą finan-
suoja Druskininkų savivaldybė.

M. K. ČIURLIONIO NAMUOSE-
MUZIEJUJE (M. K. ČIURLIONIO 
G. 35) – 59-OJI FORTEPIJONO 

VASARA 

Birželio 22 d. 18 val. koncertuos 
Klaipėda Piano Masters laureatas 
Stanisław Oracz (Lenkija).

Birželio 26 d. 19 val. koncertuos 
Joris Sodeika.

Birželio 29 d. 18 val. koncertuos 
Simonas Poška.

Liepos 3 d. 19 val. koncertuos Jo-
han Randvere (Estija).

PARODOS
Iki birželio 28 d. Viešojoje bib-

liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių 
technologijų fakulteto dėstytojos, 
dailininkės Lolitos Malinauskienės 
grafikos darbų paroda „Gėlių sim-
fonija“.

Iki liepos 30 d. Viešojoje biblioteko-
je (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodai-
lininko Valentino Ylos tapybos darbų 
paroda.

Iki birželio 29 d. „Menų kalvėje“ (M. 
K. Čiurlionio g. 27) veiks Sergej Liser 
akvarelių paroda „(IŠ)GALVOSENA“. 
Susitikimas su autoriumi rengiamas 
birželio 7 d. 17 val.

Iki liepos 1 d. Druskininkų miesto 
muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) 
veiks Mstislavo Dobužinskio eskizų 
Antonino Dvoržako operai „Undinė“ 
paroda iš Lietuvos teatro, muzikos 
ir kino muziejaus rinkinių. Paroda 
iš projekto „Druskininkų šaltinių un-
dinei – 180! XIX a. kurorto žurnalo 
sumanytojai ir bendraautoriai – vieno 
eksponato sukaktuvės ir sutiktuvės“, 
kurį finansuoja Lietuvos kultūros ta-
ryba ir Druskininkų savivaldybė.

Iki liepos 4 d. Druskininkų miesto 
muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio 
g. 37) veiks Elmos Šturmaitės paroda 
„Nuotaikų kaita“. 

Iki liepos 5 d. Viešosios bibliote-
kos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės 
g. 6a, Viečiūnai ) veiks dailininko Ka-
zio Kęstučio Šiaulyčio kūrybos darbų 
paroda „Dainavos girios akvarelėse“. 

Iki rugpjūčio 15 d. Druskininkų 
miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 
59) kviečia Alytaus apskrities profe-
sionalius fotografus dalyvauti foto-
grafijos konkurse „Smėlio ženklai“. 
Geriausių nuotraukų autorių laukia 
piniginiai prizai ir kurorto pramogos. 
Konkurso nuostatai ir dalyvio anketa 
– https://druskininkumuziejus.lt/muz-
iejus/fotografijos-konkursas-smelio-
zenklai/. Daugiau informacijos tel. 
+370 313 51024 arba e. p. virginija.
lupseviciute@druskininkumuziejus.lt.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos tarny-
bos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 
39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko 
tapybos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą.

Iki rugpjūčio 4 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama 
Bangučio Prapuolenio paroda „Nak-
ties sparnai“.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio na-
muose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 
35) eksponuojama Dalios Bieliūnaitės 
paroda „Kauno menininkų nuotykiai“.

V. K. Jonyno galerijos kiemelyje 
(Turistų g. 9) eksponuojama lauko 
paroda „Jonynų giminės fenomenas“.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų 

portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt

Druskininkų savivaldybės administracija skelbia dviejų kambarių 
buto, kurio bendras plotas – 63,37 kv. m ir butui priskirtos 0,0456 
ha ploto sklypo dalies bendrame 0,0900 ha ploto valstybinės žemės 
sklype, Druskininkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 32 viešą turto parda-
vimo aukcioną.

Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialiojo-
je interneto svetainėje www.evarzytines.lt).

Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės administ-
racija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Drus-
kininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už 

parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“, už parduotą žemės skly-
po dalį – Centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo (VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 7044 0600 0044 
3912, AB SEB bankas.

Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir priskirto žemės sklypo pardavimo kaina – 4 600,00 Eur, iš jos:
– bendra nekilnojamojo turto (buto) kaina – 4 100,00 Eur;
– priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 500,00 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. liepos 23 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2024 m. liepos 25 

d. 23:59:59 val. 
Aukciono pradžia – 2024 m. liepos 31 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2024 m. rugpjūčio 1 d. 13:59:59 val.
Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirkimo-pardavimo sutarčių projektais, apžiūros laiko ir kitos papildo-

mos informacijos prašome kreiptis į Druskininkų savivaldybės administraciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis asmuo 
– Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. + 370 313 591 58, el. paštas algirdas.ka-
zanavicius@druskininkai.lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės tinklapyje www.druskininkai.lt skiltyje Verslas / In-
vestuotojams / Parduodamas/nuomojamas turtas / Parduodami savivaldybės objektai / Vykstantys aukcionai.

Viešo aukciono būdu parduodamas dviejų kambarių butas 
Leipalingyje, Kapų g. 32-1
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06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Beprotiškos melodi-
jos“.
07:25 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:50 Kapitonas Kardadantis ir stebu-
klingas deimantas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Pelenės isto-
rija.
11:30 Vėžliukai nindzės.
13:40 Užkandinė ant ratų.

2024.06.22 d.
Šeštadienis

2024.06.21 d.
Penktadienis

2024.06.23 d.
Sekmadienis

2024.06.24 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 Žana Diu Bari. Karaliaus favoritė.
23:15 Čapis.
01:40 Debesies šešėlis.
03:15 Toks gyvenimas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“. 
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“ .

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“. 
12:30 „Kaupikai“. 
13:30 „Mano virtuvė geriausia“. 
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“. 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Vilniaus „Rytas“.
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“. 
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“. 
23:05 Keršytojo kronikos.
01:00 Naktinė apgultis.
03:00 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“. 
04:00 „Didžiosios pasaulio migraci-
jos“. 
05:00 Žinios. 

06.00 „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Grilio skanėstai. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30  Pokalbiai prie jūros. 
17.00 Radži koncertas. 
18.00 Žinios.
18.30 Sveikatos formulė.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30 „Šarūnas Marčiulionis. Daina - 
gyvenimo metafora.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Radži koncertas.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 „Pričiupom!“. 
08:30 „Pričiupom!“. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Policijos akademija“.
18:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:25 MANO HEROJUS Pradžia.
01:25 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:30 Keršytojo kronikos.
05:00 Žinios. 

06.00  „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00 Grilio skanėstai. 

08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30„ Šarūnas Marčiulionis. Ne toks 
kaip kiti.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. LKL - 
krepšinis Lietuvoje vėl!“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:00 „Kas namie šeimininkas?“
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“. 
19:30 Gyvūnas.
21:10 „Didysis turas“.
22:35 Beverli Hilso policininkas.
00:45 Pradžia.
03:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:35 „FTB“.
01:35 Kingsman. Slaptoji tarnyba.
04:05 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Sveikatos formulė.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Renkuosi studijuoti. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pokalbiai prie jūros. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „LIDL grilio talentai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Užsimaskavę šnipai“.
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. Nyderlandai – Prancūzi-
ja.
00:00 „Pranaši pozicija“.
01:50 „Karaliaus vardu. Požemių pa-
saulio sakmė“.
04:20 „Velniai“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Mano mažasis ponis. Filmas“.
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:15 „Briusterio milijonai“.
16:30 „Policininkas su puse. Naujokė“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Mažylė“.
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. Belgija – Rumunija.
00:00 „Karaliaus vardu 2. Du pasauliai“.
01:55 „Pranaši pozicija“.
03:45 „Penelopė“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių sodai“ . 
10:00 „Vėžliuko Semio nuotykiai 2“. 

06:00 „Svajonių sodai“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys.

10:00 „Meilės trikampis“ .
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. 
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Seni kvaišos.
23:50 Mano pusbrolis Vinis.
01:45 Euromaxx..
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Dehesa. Ispaninių lūšių miškas.
12:50 Šešėlių žemė.
13:40 Premjera. Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Gyvenk kaip galima švariau.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Nauja meilė.
22:35 Aš esu muzika. 
00:25 Seni kvaišos.
02:00 Euromaxx. 
02:25 Dehesa. Ispaninių lūšių miškas.
03:15 Šešėlių žemė.
04:05 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas.
12:00 Serengetis.
12:55 Gyvenimo kelias.
13:50 Puaro.
15:45 Teisingumo keliu. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Lietuvos plaukimui – šimtas 
metų. Joninių šventė. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. Orai (su vertimu į ges-
tų k.).
21:00 „Duokim garo!“ Joninės Nidoje.
00:10 Moksliukės.
01:50 Bitininkas.
03:20 Mergina su drakono tatuiruote. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.

05.29  Programa
05.30 Nauja diena.
06.30  „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Būsto anatomija.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Beprotiškos melodijos“.
07:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:55 Tomas ir Džeris kaubojų krašte.
09:30 KINO PUSRYČIAI Čihuahua iš 
Beverli Hilso 3. Tegyvuoja fiesta.
11:25 Kaukės sūnus.
13:25 Namo su laikrodžiais paslaptis.
15:40 Nuogas ginklas 33 1/3. Paskuti-
nis įžeidimas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 Vakaro filmas.
21:40 Kingsman. Slaptoji tarnyba.
00:10 Krikštatėvis.
03:45 Šerlokas Holmsas ir daktaras 
Vatsonas.

18.30 Klausimėlis. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Pėdsakas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

15:55 Policijos akademija 5. Užduotis 
Majamio pakrantėje.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS Super Džonis 
smogia.
21:20 Šerlokas Holmsas ir daktaras 
Vatsonas.
23:10 Mano motinos prakeikimas.
01:15 Žana Diu Bari. Karaliaus favoritė.
03:35 Čapis.

12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:10 „Matilda“ . 
16:05 „Gera kompanija“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 TIESIOGIAI Lietuvos vyrų krep-
šinio rinktinės kontrolinės rungtynės. 
Lietuva – Slovėnija.
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. Šveicarija – Vokietija.
00:00 „Naktinė žvejyba“ 
01:40 „Karaliaus vardu 2. Du pasauliai“.
03:35 „Briusterio milijonai“.

18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyvenk kaip galima švariau.
05:00 LRT radijo žinios.
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2024.06.25 d.
Antradienis

2024.06.26 d.
Trečiadienis

2024.06.27 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Žmogus iš Romos.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Beverli Hilso policininkas.
03:00 „Iškvietimas“.
04:00 „FTB“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30  Pusvalandis su Valat-

ka. 
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Grilio skanėstai. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Grilio skanėstai. 5/2.
03.00 „Rojus”.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00  Grilio skanėstai. 5/2.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-

sia“.

07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.

10:30 „Iškvietimas“.

11:30 „Šviežias kraujas“.

12:30 „Kaupikai“.

13:30 „Mano virtuvė geriausia“.

15:00 „Farų karai. Charkivas“.

16:00 „Seklys ir Makaulė“.

17:00 „Šviežias kraujas“.

18:00 „CSI. Majamis“.

19:00 „FTB“.

20:00 „Pričiupom!“.

21:00 Džonas Q (John Q). 

23:20 Žmogus iš Romos.

01:50 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.

02:50 „Ekstrasensų mūšis“.

05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.
04:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus”.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00   „Centrinė ligoninė“ .
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija”.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Mirties apsas.
22:50 Džonas Q.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.
03:10 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. 

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „PREMJERA Žemiau denio“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“. 
21:00 Visa griaunantis.
23:20 Mirties apsas.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
10:30 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:37 „TV3 orai“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 „Velniai“.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 

08:55 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 „Velniai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas .
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 

08:55 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:37 „TV3 orai“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 „Velniai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Teisingumo keliu. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106
Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame visus vidaus apdailos, elektros, 
santechnikos darbus. Tel. +370 618 45741

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Reikalingi mūrininkai, stogdengiai ir 

fasadų šiltintojai. Tel. +370 636 27602

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Trinkelių dėjimas, kiemo priežiūra, griovimo darbai, 
kiti statybos darbai.  
Tel. +370 679 05626

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

NAUJAI ATIDARYTAS POILSIO NAMELIS NETOLI 
DRUSKININKŲ IEŠKO MASAŽUOTOJŲ

Darbo pobūdis:
Viso kūno atpalaiduojamasis masažas 
atliekamas vienu atvažiavimu vienam arba 
dviem asmenims.
Reikalavimai:
Nuosavas automobilis ir galimybė pagal 
poreikį atvažiuoti į Randamonis, netoli 
Druskininkų.
Galimybė dirbti vakarais bei savaitgaliais.
Darbo užmokestis derinamas individualiai.

Kontaktai – Evelina, tel. +370 601 43887

Pristatome kapotas beržo, juodalksnio malkas Druskininkų mieste, 
gyvenvietėse, kaimuose, soduose bei vienkiemiuose.  

Tel. +370 600 70500

Reikalingas vairuotojas, turintis „CE“ kategoriją, 
darbas Lietuvoje. Tel.+370 641 99 222

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Remontuojame butus, atliekame visus vidaus 
apdailos darbus. Tel. +370 639 42242

36 metų moteris, neseniai baigusi auklės kursus, 
ieško auklės darbo Druskininkuose ar apylinkėse. Bet 
kokio amžiaus Jūsų vaikui galiu suteikti rūpestį, globą 

ir meilę, vaikas gali būti su negalia.  
Tel. +370 676 84369

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel:+370 656 62215

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa Druskininkai“ kviečia 

prie komandos prisijungti viešbučio 
kambarinę (-į), padavėją.

Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt
Vienkiemių g. 5, Jaskonys



2024 m. birželio 20 d. Savaitraščio Nr. 45915

Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  
Dainavos 9-oji g. 4.   Šiam 
sodo sklypui yra parengtas 
projektas ir išduotas staty-
bos leidimas individualaus 
namo statybai. Sklypo terito-
rija sutvarkyta, įrengti nauji 
pamatai namo statybai, at-
naujinti visi reikalingi doku-
mentai. Kaina – 50 000 Eur.  
Tel. +370 607 20911 

Nuoma

Išnuomojamas garažas prie 
senos katilinės, kaina – 50 
Eur/mėn. Tel. +370 699 83704

Išnuomojamas garažas su 
duobe, elektra. Uždara teritori-
ja, stebima vaizdo kameromis, 
patekimas su vartų kortele. 
Kaina – 35 Eur/mėn. Tel. +370 
622 21177

Išnuomojamas 1 kambario 
butas M. K. Čiurlionio g. 93. 
Kaina – 200 Eur/mėnesį ir 
komunaliniai mokesčiai. Bus 
imamas 1 mėn. depozitas. Tel. 
+370 687 46459

Išnuomojamas 1 kambario 
butas Veisiejų g. 3, 3 aukštas. 
Kaina – 110 Eur, komunaliniai 
ir renovacijos mokesčiai. Bus 
imamas 2 mėn. depozitas. Tel. 
+370 652 00015

Išnuomojamas garažas Nera-
vų g. Kaina – 50 Eur/mėn. Tel. 
+370 621 96728

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m. 
Tel. 8 612 12197

Išsinuomotų

Šeima išsinuomotų 3 kambarių 
butą ilgesniam laikui, galima 
be baldų. Nuomos kaina – iki 
300 Eur. Tel. +370 644 84291, 
+370 644 41167

Išsinuomotų butą arba 
dalį namo Druskinin-
kuose ar netoli miesto.                                                                        
Tel. +370 632 04362

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų namų 

valdos sklypas Viečiūnuose, 

puikus privažiavimas, naujų 

namų gyvenvietė. Galima pirk-

ti ir didesnį žemės plotą. Tel. 

+370 624 69222

Antakalnio g. parduodamas 2 

kambarių butas: 1 aukštas iš 4, 

plotas – 41 kv. m, tinka žmo-

nėms su negalia (vežimėliu). 

Tel. +370 655 75705

Parduodamas 32 arų namų 

valdos sklypas Leipalingyje, 

Naujoji g. 28B. Kadastriniai 

matavimai atlikti, dokumentai 

tvarkingi. Tel. +370 616 52946

Parduoda 1 kambario butą 

Gardino g. 80, pirmas aukštas. 

Tel. +370 619 76991

Parduodamas garažas Ra-

tnyčioje, Cimakovo g. 8, plo-

tas – 23, 5 kv. m, bendrija, 

įvažiavimas su kortele, duo-

bė, elektra. Kaina – 6200 Eur.  

Tel. +370 650 73909

Veisiejų g. pradžioje par-

duodamas 2 kambarių bu-

tas, esantis šalia Ratnyčėlės 

upelio: 4 aukštas iš 5, plotas 

– 48 kv. m, didelis balkonas, 

puiki kaimynystė, renovuotas 

namas, kaina – 80 000 Eur.                                 

Tel. +370 621 13865

Parduoda sodybą su 

žeme Guobinių kaime.  

Tel. +370 619 76991

Parduodamas sodas Jaskony-

se su nameliu (90 kv. m namas 

ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-

fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 

kanalizacija, naujai pakeistas 

stogas, šildymas kietu kuru, 

rūsys. Kaina – 41 900 Eur. Tel. 

+370 651 73934

Parduoda sodą Viečiūnuose, 

„Paparčių“ sodo bendrijoje. 

Sodas patogioje vietoje, su va-

sarnamiu. Tel. +370 674 13556

Viečiūnų soduose parduoda-

mas sodo sklypas Paparčio 

12-oji g. 5, plotas – 6 arai.                                                              

Tel. +370 678 34246

Perka nekilnojamą turtą

Ieško sodybos ar že-

mės sklypo prie ežero.  

Tel. +370 612 57651

Perka žemę, mišką visoje Lie-

tuvoje. Tel. +370 612 57651

Perka 3 kambarių butą Druski-

ninkuose. Tel. +370 676 65885

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda geros būklės paau-

glio dviratį. Kaina – 150 Eur. 

Tel. +370 620 11235 

Parduodamas „Volkswagen 

Transporter“ automobilis: T4, 

2002 m., 2, 5 l, 75 kW, iš Vo-

kietijos, gera būklė. Kaina – 

4300 Eur. Tel. +370 612 93980

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 

rąsteliai, kaladės, kapo-

tos. Pristatome nemokamai.  

Tel. +370 698 39795

Parduoda skaldytas lapuočių/

spygliuočių malkas. Beržas, 

juodalksnis, pušis. Atveža. 

Tel. +370 601 46179

Parduodamos sausos malkos. 

Rąsteliais ir kaladėmis skaldy-

tos. Atliekame skaldymo pas-

laugas. Tel. +370 639 79679

Perka žemės ūkio 
produkciją

Pirktų vištas perekšles – vieną 

ar dvi. Tel. +370 656 20419

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 

„IBC“ talpos (juodos bei bal-

tos spalvos), tinkančios van-

dens laikymui. Kaina – 75 

Eur. Galimas pristatymas.  

Tel. +370 606 59756

Parduodama lenkų gamybos 

palapinė, keturvietė, su dvigu-

bu stogu. Tel. +370 675 12057

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Pigiai parduodami statybų 

likučiai (USB plokštės, GK 

profiliai, santechnika (vamz-

džiai), ventiliacija, meta-

lo kvadratiniai vamzdžiai).  

Tel. +370 655 75705

Parduoda beveik naują elek-

trinį paspirtuką – 350 Eur, 

biliardo stalą – 200 Eur.  

Tel. +370 618 18603

Parduodama kreivuolių pa-

vėsinė, malkinės sandė-

liukas, lauko medinis WC.  

Tel. +370 656 38881

Parduoda triratį dviratį, dvi siu-

vimo mašinas (kojines), mu-

zikinį centrą, verpimo ratelį.                                     

Tel. +370 619 76991

Parduoda naują (nenaudo-

tą) sudedamą lovą ir vaikiš-

ką sportinį triratį vežimėlį. 

Tel.+370 601 27919

Parduoda senovinę siuvi-

mo mašiną (rankinę) „Sin-

ger“, lovatieses, įvairias 

knygas, naudotą buitinę 

techniką, užuolaidas, se-

novinius eglutės žaisliukus.  

Tel. +370 682 40545

Parduoda naudotas trin-

keles ir naują medinę valtį.  

Tel. +370 615 48057

Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose 

staklėmis austas lovatieses. 

Tel. +370 621 23704

Perka senesnio laikotarpio in-

dus. Tel. +370 670 6569

Dovanoja

Dovanojami nuostabūs, labai 

gražūs trys kačiukai, margi. 

Tel. +370 646 58685

Kita

Gal kas galėtų padovanoti 

kriauklės spintelę? Tel. +370 

657 88639, susisiekti po 13 

val.

Ieško darbo

36 metų moteris ieško auklės 

darbo Druskininkuose ar apy-

linkėse. Tel. +370 676 84369

Ieško darbo sodyboje, 

gali atvažiuoti du kartus 

per savaitę, joje padirbėti.  

Tel. +370 692 44465
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